
 

 

Editörden… 

 

İstem Dergisinin 23.sayıdan itibaren editörlüğünü yü-

rütmekte olan meslektaşım Prof. Dr. İsmail Hakkı Atçeken bu 
görevi şahsıma devretmiş bulunmaktadır. 6 yıl boyunca büyük 

emekler, ciddi fedakarlıklarla editörlüğü yürüten ve derginin 

bugünlere gelmesinde önemli katkıları olan Prof. Dr. İsmail 
Hakkı Atçeken’e içtenlikle yaptığı hizmetlerden ötürü teşek-

kür ederim. Bundan sonraki süreçte de değerli tecrübe ve gö-

rüşlerinden istifade etmeye devam edeceğimizi söylemek iste-
rim. 

İstem Dergisi olarak 2020 yılının ilk sayısı olan Haziran 

ayına ait 35. sayısı ile sizlerin karşısındayız. Necmettin Er-
bakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi İslam 

Tarihi ve Sanatları Bölüm dergisi olarak 18 yıldır yayın haya-

tına devam eden İstem Dergisi 2020 yılı itibariyle  Scholarone 
sistemini kullanmaya başlamıştır. Böylece müelliflerimizin 

makalelerinin dünya çapında görünürlüğünün daha fazla ar-

tacağını ve atıf sayılarının olumlu yönde değişeceğini umut 
etmekteyiz. Bu vesileyle dergimizin kalitesini daha yukarılara 

çıkarmak için yayın kurulumuzla birlikte yoğun mesai sarf 

etmekteyiz. Amacımız ilim dünyasını birbirinden kaliteli aka-
demik çalışmalarla buluşturmaktır.  

Türkiye tüm dünya ile birlikte daha önce hiç yaşanmamış 

tarihi bir dönemden geçmektedir. COVID-19 salgını sürecinde 
dergimizin yayın hayatında her hangi bir aksaklık olmaması 

için İstem ailesi olarak özverili bir çaba ortaya koyduk. Şü-

kürler olsun çabamızın sonucunda 35. sayımızı çıkarmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. 35. sayımızda İslam Tarihi, Türk-

İslam Sanatları Tarihi, Türk-İslam Edebiyatı, Türk Din Mu-

sikisi Anabilim Dalına ait çeşitli araştırma makaleleri bulun-
maktadır.  

2020 yılının ülkemiz ve tüm insanlık için hayırlar getir-

mesini temenni eder bir an önce yaşadığımız salgın sürecini 
memleket olarak sağ salim atlatmamızı temenni ederim. Aralık 

2020’de yayınlanacak 36. sayımızda buluşmak üzere sağlık ve 

afiyet ve mutluluklar dilerim. 
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